АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.08.2010г.

	№ 66

ст. Богоявленская

О внесении изменений в некоторые

постановления Администрации

Богоявленского сельского поселения

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

             Внести изменения в некоторые Постановления Администрации Богоявленского сельского поселения:

1. Постановление от 23.10.2008г. № 3.

 1.1    Наименование Постановления «О порядке организации разработки и реализации муниципальных долгосрочных целевых программ» изложить в следующей редакции «О порядке организации разработки и реализации долгосрочных целевых программ в Богоявленском сельском поселении».

2. Постановление от 08.04.2010г. № 31.

     2.1   Наименование Постановления «О разработке муниципальной

     долгосрочной целевой Программы «Культура (2010 – 2012годы)» изложить

     в следующей редакции «О разработке долгосрочной целевой Программы

    «Культура (2010 – 2012годы)» в Богоявленском сельском поселении».

3. Постановление от 28.05.2010г. № 44.

      3.1.    Наименование Постановления «Об утверждении муниципальной

     долгосрочной целевой программы «Культура (2010 – 2012 годы)» изложить

     в следующей редакции «Об утверждении долгосрочной целевой

     программы «Культура (2010 – 2012 годы) в Богоявленском сельском

     поселении»».
3.2. Во всех приложениях по тексту цифру «1389,1» заменить на цифру «2101,0»;цифру «6196,5» заменить на цифру «6908,4»; цифры «1126,9» и «262,2» заменить  цифрами «1743,2» и «357,8» соответственно; цифры «5115,6» и «1080,9» заменить  цифрами «5731,9» и «1176,5» соответственно.

4. Постановление от 29.06.2010г. № 49.

4.1.    Наименование Постановления «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой    программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования в сельском поселении на 2010-2012 годы»» изложить в следующей редакции: «Об утверждении долгосрочной целевой    программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования в Богоявленском сельском поселении на 2010-2012 годы»»

5.  Постановление от 29.06.2010г. № 50

5.1 Наименование Постановления «О муниципальной долгосрочной целевой программе «Повышение безопасности дорожного движения в сельском поселении на 2010 – 2012 г.г.» изложить в следующей редакции: «О долгосрочной целевой программе «Повышение безопасности дорожного движения в Богоявленском сельском поселении на 2010 – 2012годы.»»
      7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Богоявленского

сельского поселения

            Ю.Г.Черячукин